[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 771 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de capina e de limpeza em toda a extensão da Avenida Antônio Scodeller, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma avenida com grande tráfego de veículos e de pedestres, e, estando a calçada ocupada pelo mato, obriga os pedestres a caminharem pela avenida, situação que gera muito perigo a todos.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de junho de 2018
)